Российская  Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  __21  марта  __2017 года  №  _71__
р.п. Видим
О подготовке проекта  внесения изменений в

Правила землепользования и застройки Видимского
городского поселения Нижнеилимского района
Иркутской области
В целях приведения правил землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Видимского муниципального образования, администрация Видимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области.

2. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки обеспечить подготовку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Видимского городского поселения  с учетом положений пункта 11 статьи 1 Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации».
3. Настоящее Постановление разместить на сайте Видимского городского поселения  и опубликовать в информационном Вестнике Видимского муниципального образования.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Видимского
городского поселения                                                               С.З.Гаталюк
Е.А. Плюснина, тел.69-2-42, рассылка: дело -2.